Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15 мая 2018 г. 	№ 22
 с. Подгорное

О внесении изменений в постановление
администрации Подгоренского
сельского поселения от 14.03.2016г. №31
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешений
на ввод объекта в эксплуатацию»
(в редакции от 08.12.2017г №62)

В целях приведения правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие действующему законодательству администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 14.03.2016 г. №31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» (в редакции от 08.12.2017г №62):
1.1.  Подпункт 3.3.8 пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3.8. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 4 рабочих дня.».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» нормативных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский